[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 марта 2020 года № 1/2
п. Нельмин-Нос Ненецкого автономного округа

Об ограничении приема граждан Администрацией муниципального
образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа
На основании Постановления Губернатора Ненецкого автономного округа от 16 марта 2020 года № 12-пг «О введении режима повышенной готовности» постановляю:

1. С 30 марта 2020 года ограничить прием граждан сотрудниками Администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Прием граждан осуществлять только по предварительной записи по телефонам: (81853) 33317, (81853) 33443

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Малоземельский сельсовет» НАО                                   М.С. Талеев